

Fødevarerinformation

Krydderier fra Lehnsgaard

Bornholmer Dip

Krydderiblanding med dild, løg og hvidløg.

Ingredienser:

Dild, løg, hvidløg, salt.

Allergener:

Kan indeholde spor af **sennep** og **selleri**.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi: ca. 1100 kJ / 260 kcal

Fedt: 4 g

Heraf mættede fedtsyrer: 0,8 g

Kulhydrat: 35 g

Heraf sukkerarter: 8 g

Protein: 10 g

Salt: 35 g

Nettoindhold: 25 g

Opbevaring: Opbevares køligt og tørt.

Oprindelse: Danmark (Bornholm)

Producent/importør: Lehnsgaard/Glud Vin

Fødevareinformation

Krydderier fra Lehnsgaard

Bornholmer Drømme

krydderiblanding med purløg, persille og paprika.

Ingredienser

Purløg, persille, hvidløg, paprika, løg.

Allergener

Kan indeholde spor af **sennep og selleri**.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi: ca. 1200 kJ / 285 kcal

Fedt: 5 g

Heraf mættede fedtsyrer: 1 g

Kulhydrat: 40 g

Heraf sukkerarter: 10 g

Protein: 12 g

Salt: 5 g

Nettoindhold: 25 g

Opbevaring: Opbevares køligt og tørt.

Oprindelse: Danmark (Bornholm)

Producent/importør: Lehnsgaard/Glud Vin

Fødevareinformation

Krydderier fra Lehnsgaard

Ramsløg Salt

krydderiblanding med salt, løg, hvidløg og Ramsløg.

Ingredienser

Salt, løg, hvidløg, ramsløg.

Allergener

Kan indeholde spor af **sennep og selleri**.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi: 20 kJ / 5 kcal

Fedt: 0 g

Heraf mættede fedtsyrer: 0 g

Kulhydrat: 1 g

Heraf sukkerarter: 0 g

Protein: 0 g

Salt: 92 g

Nettoindhold: 25 g

Opbevaring: Opbevares køligt og tørt.

Oprindelse: Danmark (Bornholm)

Producent/importør: Lehnsgaard/Glud Vin

Fødevareinformation

Krydderier fra Lehnsgaard

Grill Salt

krydderiblanding med salt, peber, paprika og hvidløg.

Ingredienser

Salt, peber, paprika, hvidløg.

Allergener

Kan indeholde spor af **sennep og selleri**.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi: 200 kJ / 45 kcal

Fedt: 1 g

Heraf mættede fedtsyrer: 0,2 g

Kulhydrat: 8 g

Heraf sukkerarter: 1 g

Protein: 2 g

Salt: 85 g

Nettoindhold: 60 g

Opbevaring: Opbevares køligt og tørt.

Oprindelse: Danmark (Bornholm)

Producent/importør: Lehnsgaard/Glud Vin

Fødevareinformation

Krydderier fra Lehnsgaard

Bornholmer Blanding

krydderiblanding med Løg, paprika, hvidløg, persille.

Ingredienser

Løg, paprika, hvidløg, persille.

Allergener

Kan indeholde spor af **sennep og selleri**.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi: ca. 1200 kJ / 285 kcal

Fedt: 4 g

Heraf mættede fedtsyrer: 1 g

Kulhydrat: 45 g

Heraf sukkerarter: 12 g

Protein: 11 g

Salt: 8 g

Nettoindhold: 25 g

Opbevaring: Opbevares køligt og tørt.

Oprindelse: Danmark (Bornholm)

Producent/importør: Lehnsgaard/Glud Vin

Fødevareinformation

Krydderier fra Lehnsgaard

Bornholmer Kylling

krydderiblanding med Salt, paprika, sukker, løg, gurkemeje, spidskommen, fennikel samt peber.

Ingredienser

Salt, paprika, sukker, løg, gurkemeje, spidskommen, fennikel samt peber.

Allergener

Kan indeholde spor af **sennep og selleri**.

Næringsindhold pr. 100 g

Energi: 200 kJ / 45 kcal

Fedt: 1 g

Heraf mættede fedtsyrer: 0,2 g

Kulhydrat: 8 g

Heraf sukkerarter: 1 g

Protein: 2 g

Salt: 85 g

Nettoindhold: 60 g

Opbevaring: Opbevares køligt og tørt.

Oprindelse: Danmark (Bornholm)

Producent/importør: Lehnsgaard/Glud Vin